Комитет по управлению муниципальным имуществом

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.07.2019  № 114

пгт. Ноглики

О проведении мероприятий по опре-

делению вида фактического использо-

вания объектов недвижимого имуще-

ства

В соответствии с Законом Сахалинской области от 24.11.2003 № 442, на осно-

вании постановления Правительства Сахалинской области от 21.11.2014 № 574, ру-

ководствуясь Положением о комитете по управлению муниципальным имуществом

муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденным реше-

нием Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»

25.02.2016 № 100:

1. Провести мероприятия по определению вида фактического использова-

ния объектов недвижимого имущества в соответствии с Приложением к настоящему

распоряжению.

2. Уполномочить на посещение объектов недвижимого имущества, ука-

занных в Приложении к настоящему распоряжению, в целях определения вида их

фактического использования, следующих специалистов КУМИ МО «Городской

округ Ногликский»:

- Харитонову Кристину Игоревну- заместителя председателя;

- Гудзь Викторию Михайловну - инженера.

3.        Контроль за исполнением настоящего распоряжением оставляю за собой.

Председатель                                                                        Л.В.Рахматулина

№ п/п
Адрес объекта недвижи-

мого имущества

Государственный

кадастровый номер

Вид объекта

недвижимого

имущества

Площадь объ-

екта недвижи-

мого имуще-

ства

Дата начала

проведения ме-

роприятия

Дата окончания

проведения меро-

приятия

1

Сахалинская область, р-н

Ногликский, пгт Ноглики,

территория Ногликской

газовой электрической

станции

65:22:0000000:1399 Здание 1384,4 22.07.2019 22.07.2019

2

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, пер Школьный,

д 8Б

65:22:0000013:1457 Здание 1439,9 22.07.2019 22.07.2019

3

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

39

65:22:0000013:1763 Здание 1249 22.07.2019 22.07.2019

4

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Новая, д 17,

пом А2

65:12:0000010:323 Помещение 106,3 22.07.2019 22.07.2019

5

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Депутатская,

д 1

65:22:0000000:604 Помещение 553,3 22.07.2019 22.07.2019

Приложение к распоряжению

КУМИ МО «Городской округ

Ногликский» от 04.07.2019 №

114

6

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, пер Спортив-

ный, д 7, пом 2

65:22:0000010:721 Помещение 31,3 22.07.2019 22.07.2019

7

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Буровиков, д

14, пом 10

65:22:0000011:1167 Помещение 36,5 22.07.2019 22.07.2019

8

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Мостовая, д

21, пом 2

65:22:0000011:1170 Помещение 141,3 22.07.2019 22.07.2019

9

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

6, пом 315

65:22:0000012:294 Помещение 17,4 22.07.2019 22.07.2019

10

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

6, пом 311

65:22:0000012:296 Помещение 17,6 22.07.2019 22.07.2019

11

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

6, пом 111

65:22:0000012:336 Помещение 17 22.07.2019 22.07.2019

12

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

6, пом 109

65:22:0000012:337 Помещение 17,4 22.07.2019 22.07.2019

13

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

6, пом 107

65:22:0000012:338 Помещение 17,9 22.07.2019 22.07.2019

14

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

6, пом 103

65:22:0000012:340 Помещение 18 22.07.2019 22.07.2019

15

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

6, пом 104

65:22:0000012:342 Помещение 14,5 22.07.2019 22.07.2019

16

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

6, пом 102

65:22:0000012:343 Помещение 29,8 22.07.2019 22.07.2019

17

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

6, пом 108

65:22:0000012:345 Помещение 14,7 22.07.2019 22.07.2019

18

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

2, пом 42

65:22:0000012:494 Помещение 79,6 22.07.2019 22.07.2019

19

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

2

65:22:0000012:561 Помещение 157,8 22.07.2019 22.07.2019

20

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Гагарина, д 4,

кв 1

65:22:0000012:629 Помещение 58 23.07.2019 23.07.2019

21

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

2, пом 86

65:22:0000012:914 Помещение 38,8 22.07.2019 22.07.2019

22

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Гагарина, д

12

65:22:0000012:968 Помещение 83,2 23.07.2019 23.07.2019

23

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

29А, кв 18

65:22:0000013:1517 Помещение 69,7 23.07.2019 23.07.2019

24

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

23, пом 3

65:22:0000013:1543 Помещение 88 23.07.2019 23.07.2019

25

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул 15 Мая, д 18,

пом 3

65:22:0000013:1566 Помещение 91,9 24.07.2019 24.07.2019

26

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Пограничная,

д 19, кв 33

65:22:0000013:1604 Помещение 56,4 24.07.2019 24.07.2019

27

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

35, пом 4

65:22:0000013:1621 Помещение 36,7 24.07.2019 24.07.2019

28

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

24, пом 2

65:22:0000013:1631 Помещение 36 24.07.2019 24.07.2019

29

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

35, кв 1

65:22:0000013:1675 Помещение 36,7 24.07.2019 24.07.2019

30

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

21, пом 18

65:22:0000013:1708 Помещение 69,8 25.07.2019 25.07.2019

31

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

49, пом 20

65:22:0000013:1723 Помещение 11,3 25.07.2019 25.07.2019

32

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

49, пом 4

65:22:0000013:1724 Помещение 31,6 25.07.2019 25.07.2019

33

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

49, пом 3

65:22:0000013:1725 Помещение 16,6 25.07.2019 25.07.2019

34

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

49, пом 22

65:22:0000013:1726 Помещение 11,6 25.07.2019 25.07.2019

35

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

44А, пом 6

65:22:0000013:1774 Помещение 78,2 25.07.2019 25.07.2019

36

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

44А, пом 5

65:22:0000013:1783 Помещение 103,5 25.07.2019 25.07.2019

37

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

44, корп А, пом 5

65:22:0000013:1784 Помещение 884,2 25.07.2019 25.07.2019

38

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

35, пом 3

65:22:0000013:1891 Помещение 46 25.07.2019 25.07.2019

39

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Пограничная,

д 19, кв 1

65:22:0000013:1927 Помещение 60,4 26.07.2019 26.07.2019

40

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

49, пом 21

65:22:0000013:1934 Помещение 11,8 26.07.2019 26.07.2019

41

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

44А, пом 7

65:22:0000013:1935 Помещение 150 26.07.2019 26.07.2019

42

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

44А, пом 4

65:22:0000013:1937 Помещение 333,1 26.07.2019 26.07.2019

43

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

44А, пом 8

65:22:0000013:1938 Помещение 508,9 26.07.2019 26.07.2019

44

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

44А, кв 3

65:22:0000013:1954 Помещение 170,5 26.07.2019 26.07.2019

45
р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Тымская, д 3
65:22:0000013:1991 Помещение 16,2 26.07.2019 26.07.2019

46
р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Тымская, д 2
65:22:0000013:2010 Помещение 17,1 01.08.2019 01.08.2019

47

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Физкультур-

ная, д 6

65:22:0000013:2030 Помещение 214,1 01.08.2019 01.08.2019

48

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

27А

65:22:0000013:2264 Помещение 466,6 01.08.2019 01.08.2019

49

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

27А

65:22:0000013:2265 Помещение 490,4 01.08.2019 01.08.2019

50

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

27А

65:22:0000013:2266 Помещение 158,1 01.08.2019 01.08.2019

51

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Физкультур-

ная, д 6, пом подвал № 1-

22

65:22:0000013:2268 Помещение 372 01.08.2019 01.08.2019

52

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Физкультур-

ная, д 6, пом 1 этаж №№

1, 5-34, 2 этаж №№ 14-28,

32-34

65:22:0000013:2269 Помещение 535,8 01.08.2019 01.08.2019

53

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Физкультур-

ная, д 6

65:22:0000013:2372 Помещение 41,4 01.08.2019 01.08.2019

54

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Физкультур-

ная, д 6

65:22:0000013:2373 Помещение 204 01.08.2019 01.08.2019

55

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Физкультур-

ная, д 6

65:22:0000013:2374 Помещение 163,8 01.08.2019 01.08.2019

56

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Физкультур-

ная, д 6

65:22:0000013:2375 Помещение 126,6 01.08.2019 01.08.2019

57

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

27, пом 4

65:22:0000013:519 Помещение 38 02.08.2019 02.08.2019

58

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

27, пом 3

65:22:0000013:521 Помещение 47,7 02.08.2019 02.08.2019

59

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Первомай-

ская, д 15, пом 7

65:22:0000013:634 Помещение 71,5 02.08.2019 02.08.2019

60

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

37, пом б/н

65:22:0000013:855 Помещение 107,1 02.08.2019 02.08.2019

61

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Ак. Штерн-

берга, д 1 А

65:22:0000015:1084 Помещение 225,9 05.08.2019 05.08.2019

62

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Ак. Штерн-

берга, д 1А

65:22:0000015:1086 Помещение 228 05.08.2019 05.08.2019

63

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Ак. Штерн-

берга, д 1А

65:22:0000015:1130 Помещение 85 05.08.2019 05.08.2019

64

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Ак. Штерн-

берга, д 1А, пом 1-5

65:22:0000015:1132 Помещение 61 05.08.2019 05.08.2019

65

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Ак. Штерн-

берга, д 1А

65:22:0000015:1134 Помещение 165,3 05.08.2019 05.08.2019

66

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Ак. Штерн-

берга, д 1 А, пом 7

65:22:0000015:1147 Помещение 68,8 05.08.2019 05.08.2019

67
р-н Ногликский, пгт

Ноглики, кв-л 8-й, д 4
65:22:0000015:1168 Помещение 65,2 05.08.2019 05.08.2019

68
р-н Ногликский, пгт

Ноглики, кв-л 8-й, д 4
65:22:0000015:1182 Помещение 65,6 05.08.2019 05.08.2019

69
р-н Ногликский, пгт

Ноглики, кв-л 8-й, д 4
65:22:0000015:1186 Помещение 457,6 05.08.2019 05.08.2019

70

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Физкультур-

ная, д 50а, пом 2

65:22:0000019:1017 Помещение 119,5 06.08.2019 06.08.2019

71

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Физкультур-

ная, д 50а, пом 1

65:22:0000019:1018 Помещение 147 06.08.2019 06.08.2019

72

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Депутатская,

д 6, корп 2,3, пом 27

65:22:0000019:1767 Помещение 79,1 06.08.2019 06.08.2019

73

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

25А

65:22:0000019:1857 Помещение 81,2 06.08.2019 06.08.2019

74

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

25А, пом 6

65:22:0000019:1858 Помещение 33,5 06.08.2019 06.08.2019

75

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Лесная, д 5,

пом 14

65:22:0000019:1859 Помещение 187 06.08.2019 06.08.2019

76

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, пер Школьный,

д 2

65:22:0000019:1861 Помещение 103,5 06.08.2019 06.08.2019

77

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Депутатская,

д 6, корп 2,3, пом 27

65:22:0000019:1867 Помещение 79,1 07.08.2019 07.08.2019

78

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

4

65:22:0000019:1898 Помещение 40,8 07.08.2019 07.08.2019

79

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

4

65:22:0000019:1899 Помещение 392,6 07.08.2019 07.08.2019

80

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

25А

65:22:0000019:1900 Помещение 36,1 08.08.2019 08.08.2019

81

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

25А

65:22:0000019:1901 Помещение 138,8 08.08.2019 08.08.2019

82

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

47а

65:22:0000019:1915 Помещение 214,3 08.08.2019 08.08.2019

83

Сахалинская область, р-н

Ногликский, пгт Ноглики,

ул Советская, д 47а

65:22:0000019:1918 Помещение 178,2 08.08.2019 08.08.2019

84

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Гагарина, д

6a

65:22:0000019:1932 Помещение 221,4 08.08.2019 08.08.2019

85

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, пер Школьный,

д 2

65:22:0000019:1943 Помещение 107,1 12.08.2019 12.08.2019

86

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

25, корп А, пом 2

65:22:0000019:1944 Помещение 85,2 12.08.2019 12.08.2019

87

Российская Федерация,

Сахалинская область,

Ногликский р-н, Ноглики

пгт, Физкультурная ул, д

10, пом.1

65:22:0000019:1958 Помещение 98,9 12.08.2019 12.08.2019

88

Российская Федерация,

Сахалинская область,

Ногликский р-н, Ноглики

пгт, Физкультурная ул, д

10, пом.3

65:22:0000019:1959 Помещение 451,7 12.08.2019 12.08.2019

89

Российская Федерация,

Сахалинская область,

Ногликский р-н, Ноглики

пгт, Физкультурная ул, д

10, пом.2

65:22:0000019:1960 Помещение 131,4 12.08.2019 12.08.2019

90

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Депутатская,

д 6, корп 4, пом 106

65:22:0000019:963 Помещение 87,7 12.08.2019 12.08.2019

91

Сахалинская область, р-н

Ногликский, пгт Ноглики,

ул Советская, район цен-

трального рынка

65:22:0000000:705 Здание 59,5 12.08.2019 12.08.2019

92

Сахалинская область, пгт

Ноглики, ул Советская, д

7

65:22:0000012:1059 Здание 574 13.08.2019 13.08.2019

93

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Пограничная,

д 8

65:22:0000012:227 Здание 82,7 13.08.2019 13.08.2019

94

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

7

65:22:0000012:270

Объект неза-

вершенного

строительства

  13.08.2019 13.08.2019

95

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Пограничная,

д 10А

65:22:0000013:1418 Здание 200,6 13.08.2019 13.08.2019

96

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Советская, д

27А

65:22:0000013:2261 Здание 1115,1 13.08.2019 13.08.2019

97

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, пер Школьный,

д 8а

65:22:0000019:834 Здание 409,4 13.08.2019 13.08.2019

98

р-н Ногликский, пгт

Ноглики, ул Физкультур-

ная, д 49а

65:22:0000019:869 Здание 376,1 13.08.2019 13.08.2019